Licitação tipo Menor Preço Global, considerando os pareceres da Assessoria Jurídica e Controle 
Interno do município, e os critérios do Edital, é de parecer favorável à aceitação da proposta 
apresentada pela empresa C C NASCIMENTO – ME, CNPJ Nº 05.384.038/0001-29, que 
apresentou proposta final no valor total estimado de R$ 178.000,00 (cento e setenta e oito 
mil reais), adjudicando o seu resultado nos termos deste ato, para o registro de preços, 
objetivando o fornecimento parcelado, de refeições tipo self service individual, para 
atendimento das necessidades de alimentação de servidores e prestadores de serviço na sede